
za organ wykonawczy MARIUSZ POZNAŃSKI
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia
2014.09.04

strona 1 z 13

U.R. Nr 334/XLI/2013 z dnia 19.12.2013 r.    
U.R. Nr 349/XLIII/2014 z dnia 20.02.2014 r.
Z.W. Nr 932/III/2014 z dnia 17 marca 2014r.
U.R. Nr 382/XLV/2014 z dnia 17.04.2014 r.
U.R. Nr 390/XLVI/2014 z dnia 15 maja 2014r.
U.R. Nr 398/XLVIII/2014 z dnia 26 czerwca 2014r.
U.R. Nr 413/XLIX/2014 z dnia 21 sierpnia 2014r.

ZARZĄDZENIE NR 1050/III/2014

Wójta Gminy Czerwonak

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy

Czerwonak

Na podstawie art. 230b i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie

wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 86) Wójt

Gminy Czerwonak zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwalenia

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwonak - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego

Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



za organ wykonawczy MARIUSZ POZNAŃSKI
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia
2014.09.04

strona 2 z 13

Uzasadnienie

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak

z dnia 4 września 2014 r.

Wieloletnią prognozę finansową sporządzono w oparciu o te same założenia jakie wzięto pod uwagę

przy jej tworzeniu na potrzeby uchwalenia w dniu 19 grudnia 2013 roku.

Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej celem dostosowania wartości w niej

wykazanych do budżetu po zmianach.

Korekta błędu pisarskiego w pozycji 11.3.2 w załączniku nr 1 w roku 2016 (było 4.050.000,00zł winno

być 7.050.000,00zł).



za organ wykonawczy MARIUSZ POZNAŃSKI
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.04

strona 3 z 13

załącznik nr 1 do
Wieloletnia prognoza finansowa

zarządzenia nr 1050/III/2014
z dnia 2014-09-04

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieżące

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym: w tym:

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

Dochody
majątkowe

Lp 1.1.2 1.1.5

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.2

podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

ze sprzedaży
majątku

1.2.1 1.2.2

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

Formuła [1.1]+[1.2]

 2014  81 426 687,29  79 611 631,72  24 477 954,00  900 000,00  24 355 895,19  20 826 000,00  17 068 801,00  5 594 466,05  1 815 055,57  1 600 000,00  0,00
 2015  84 282 000,00  82 282 000,00  25 699 000,00  934 000,00  24 989 000,00  21 367 000,00  17 666 000,00  5 608 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  0,00
 2016  87 039 000,00  85 039 000,00  26 900 000,00  974 000,00  25 614 000,00  21 901 000,00  18 373 000,00  5 622 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  577 125,00

 2017 1)  87 830 000,00  87 830 000,00  28 125 000,00  1 015 000,00  26 254 000,00  22 449 000,00  19 071 000,00  5 636 000,00  0,00  0,00  0,00
 2018  90 641 000,00  90 641 000,00  29 374 000,00  1 057 000,00  26 884 000,00  22 988 000,00  19 777 000,00  5 650 000,00  0,00  0,00  0,00
 2019  93 414 000,00  93 414 000,00  30 586 000,00  1 097 000,00  27 529 000,00  23 540 000,00  20 449 000,00  5 664 000,00  0,00  0,00  0,00
 2020  96 099 000,00  96 099 000,00  31 691 000,00  1 133 000,00  28 190 000,00  24 105 000,00  21 124 000,00  5 678 000,00  0,00  0,00  0,00
 2021  98 715 000,00  98 715 000,00  32 705 000,00  1 169 000,00  28 867 000,00  24 684 000,00  21 800 000,00  5 692 000,00  0,00  0,00  0,00
 2022  101 329 000,00  101 329 000,00  33 719 000,00  1 205 000,00  29 560 000,00  25 276 000,00  22 454 000,00  5 706 000,00  0,00  0,00  0,00
 2023  103 945 000,00  103 945 000,00  34 731 000,00  1 241 000,00  30 240 000,00  25 857 000,00  23 128 000,00  5 720 000,00  0,00  0,00  0,00
 2024  106 596 000,00  106 596 000,00  35 738 000,00  1 277 000,00  30 936 000,00  26 452 000,00  23 822 000,00  5 734 000,00  0,00  0,00  0,00
 2025  109 283 000,00  109 283 000,00  36 739 000,00  1 313 000,00  31 648 000,00  27 060 000,00  24 537 000,00  5 748 000,00  0,00  0,00  0,00
 2026  112 041 000,00  112 041 000,00  37 768 000,00  1 350 000,00  32 376 000,00  27 682 000,00  25 273 000,00  5 762 000,00  0,00  0,00  0,00
 2027  114 873 000,00  114 873 000,00  38 826 000,00  1 388 000,00  33 121 000,00  28 319 000,00  26 031 000,00  5 776 000,00  0,00  0,00  0,00
 2028  117 737 000,00  117 737 000,00  39 913 000,00  1 427 000,00  33 850 000,00  28 942 000,00  26 812 000,00  5 790 000,00  0,00  0,00  0,00
 2029  120 636 000,00  120 636 000,00  40 991 000,00  1 466 000,00  34 595 000,00  29 579 000,00  27 616 000,00  5 804 000,00  0,00  0,00  0,00
 2030  123 610 000,00  123 610 000,00  42 098 000,00  1 506 000,00  35 356 000,00  30 230 000,00  28 444 000,00  5 819 000,00  0,00  0,00  0,00
 2031  126 619 000,00  126 619 000,00  43 193 000,00  1 545 000,00  36 134 000,00  30 895 000,00  29 297 000,00  5 834 000,00  0,00  0,00  0,00
 2032  129 704 000,00  129 704 000,00  44 316 000,00  1 585 000,00  36 929 000,00  31 575 000,00  30 176 000,00  5 849 000,00  0,00  0,00  0,00



za organ wykonawczy MARIUSZ POZNAŃSKI
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.04

strona 4 z 13

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i
gwarancji

z tego:

gwarancje i
poręczenia
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w
art. 243 ustawy

na spłatę przejętych
zobowiązań samodzielnego
publicznego zakładu opieki

zdrowotnej
przekształconego na

zasadach określonych w
przepisach  o działalności
leczniczej, w wysokości w

jakiej nie podlegają
sfinansowaniu dotacją z

budżetu państwa

wydatki na obsługę
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto
określone w art. 243

ust. 1 ustawy

Wydatki majątkowe

2.2

 w tym:
w tym:

w tym:
odsetki i dyskonto

podlegające wyłączeniu
z limitu spłaty

zobowiązań, o którym
mowa w art. 243

ustawy, w terminie nie
dłuższym niż 90 dni po
zakończeniu programu,
projektu lub zadania i

otrzymaniu refundacji z
tych środków (bez

odsetek i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy)

2.1.3.1.1 2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto
podlegające wyłączeniu

z limitu spłaty
zobowiązań, o którym

mowa w art. 243
ustawy, z tytułu

zobowiązań
zaciągniętych na wkład

krajowy

w tym:

2.1 2.1.1.1 2.1.2

 2014  103 516 524,20  75 001 578,46  1 569 345,62  1 495 858,88  0,00  637 500,00  637 500,00  0,00  0,00  28 514 945,74
 2015  90 248 000,00  76 135 000,00  498 454,39  0,00  0,00  1 120 000,00  1 120 000,00  0,00  0,00  14 113 000,00
 2016  84 563 000,00  77 430 000,00  416 123,89  0,00  0,00  1 384 000,00  1 384 000,00  0,00  0,00  7 133 000,00

 2017 1)  85 270 000,00  78 448 000,00  406 047,76  0,00  0,00  1 299 000,00  1 299 000,00  0,00  0,00  6 822 000,00
 2018  88 943 000,00  80 049 000,00  396 233,79  0,00  0,00  1 189 000,00  1 189 000,00  0,00  0,00  8 894 000,00
 2019  90 091 000,00  81 082 000,00  386 419,81  0,00  x  1 121 000,00  1 121 000,00  0,00  0,00  9 009 000,00
 2020  91 924 000,00  82 732 000,00  376 767,16  0,00  x  993 000,00  993 000,00  0,00  0,00  9 192 000,00
 2021  93 041 000,00  83 737 000,00  366 818,75  0,00  x  835 000,00  835 000,00  0,00  0,00  9 304 000,00
 2022  94 776 000,00  85 298 000,00  357 004,77  0,00  x  624 000,00  624 000,00  0,00  0,00  9 478 000,00
 2023  97 090 504,00  86 190 000,00  347 170,63  0,00  x  368 000,00  368 000,00  0,00  0,00  10 900 504,00
 2024  103 212 907,52  87 813 000,00  337 383,54  0,00  x  152 000,00  152 000,00  0,00  0,00  15 399 907,52
 2025  107 771 556,00  88 660 000,00  83 211,54  0,00  x  36 000,00  36 000,00  0,00  0,00  19 111 556,00
 2026  111 963 224,00  90 461 000,00  0,00  0,00  x  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  21 502 224,00
 2027  114 873 000,00  91 737 000,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  0,00  0,00  23 136 000,00
 2028  117 737 000,00  93 728 000,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  0,00  0,00  24 009 000,00
 2029  120 636 000,00  95 068 000,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  0,00  0,00  25 568 000,00
 2030  123 610 000,00  97 255 000,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  0,00  0,00  26 355 000,00
 2031  126 619 000,00  98 781 000,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  0,00  0,00  27 838 000,00
 2032  129 704 000,00  101 053 000,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  0,00  0,00  28 651 000,00



za organ wykonawczy MARIUSZ POZNAŃSKI
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.04

strona 5 z 13

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie
deficytu
budżetu

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu

na pokrycie
deficytu
budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie
deficytu
budżetu

Kredyty,
pożyczki, emisja

papierów
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody
budżetu

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych
na pokrycie

deficytu
budżetu

Wolne środki, o
których mowa w
art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3]

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

Wynik budżetu

3

[1] -[2]

 2014  -22 089 836,91  24 938 490,91  0,00  0,00  5 229 608,43  5 229 608,43  19 708 882,48  16 860 228,48  0,00  0,00
 2015  -5 966 000,00  10 345 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 345 834,00  5 966 000,00  0,00  0,00
 2016  2 476 000,00  2 318 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 318 834,00  0,00  0,00  0,00

 2017 1)  2 560 000,00  3 823 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 823 834,00  0,00  0,00  0,00
 2018  1 698 000,00  5 645 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 645 834,00  0,00  0,00  0,00
 2019  3 323 000,00  3 981 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 981 646,00  0,00  0,00  0,00
 2020  4 175 000,00  3 366 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 366 210,00  0,00  0,00  0,00
 2021  5 674 000,00  1 696 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 696 610,00  0,00  0,00  0,00
 2022  6 553 000,00  293 776,00  0,00  0,00  0,00  0,00  293 776,00  0,00  0,00  0,00
 2023  6 854 496,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  3 383 092,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2025  1 511 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2026  77 776,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2027  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2028  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2029  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2030  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2031  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2032  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00



za organ wykonawczy MARIUSZ POZNAŃSKI
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.04

strona 6 z 13

Wyszczególnienie

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i pożyczek
oraz wykup
papierów

wartościowych

w tym łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w
art. 243 ustawy

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3 ustawy

5.1.1.1

Formuła [5.1.1.1] + [5.1.1.2]
+ [5.1.1.3]

Lp

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3a ustawy

5.1.1.2

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń innych niż
określone w art. 243

ustawy

5.1 5.1.1 5.1.1.3

 2014  2 848 654,00  2 848 654,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2015  4 379 834,00  4 379 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2016  4 794 834,00  4 794 834,00  483 000,00  483 000,00  0,00  0,00  0,00

 2017 1)  6 383 834,00  6 383 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  7 343 834,00  7 343 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  7 304 646,00  7 304 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  7 541 210,00  7 541 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  7 370 610,00  7 370 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  6 846 776,00  6 846 776,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  6 854 496,00  6 854 496,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  3 383 092,48  3 383 092,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2025  1 511 444,00  1 511 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2026  77 776,00  77 776,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2027  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2028  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2029  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2030  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2031  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2032  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00



za organ wykonawczy MARIUSZ POZNAŃSKI
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.04

strona 7 z 13

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Kwota długu

6 7

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o
środki   a wydatkami

bieżącymi,
pomniejszonymi

o wydatki

8.1 8.2

[1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] -[2.1.2])

 2014  32 319 808,48  0,00  4 610 053,26  9 839 661,69
 2015  38 285 808,48  0,00  6 147 000,00  6 147 000,00
 2016  35 809 808,48  0,00  7 609 000,00  7 609 000,00

 2017 1)  33 249 808,48  0,00  9 382 000,00  9 382 000,00
 2018  31 551 808,48  0,00  10 592 000,00  10 592 000,00
 2019  28 228 808,48  0,00  12 332 000,00  12 332 000,00
 2020  24 053 808,48  0,00  13 367 000,00  13 367 000,00
 2021  18 379 808,48  0,00  14 978 000,00  14 978 000,00
 2022  11 826 808,48  0,00  16 031 000,00  16 031 000,00
 2023  4 972 312,48  0,00  17 755 000,00  17 755 000,00
 2024  1 589 220,00  0,00  18 783 000,00  18 783 000,00
 2025  77 776,00  0,00  20 623 000,00  20 623 000,00
 2026  0,00  0,00  21 580 000,00  21 580 000,00
 2027  0,00  0,00  23 136 000,00  23 136 000,00
 2028  0,00  0,00  24 009 000,00  24 009 000,00
 2029  0,00  0,00  25 568 000,00  25 568 000,00
 2030  0,00  0,00  26 355 000,00  26 355 000,00
 2031  0,00  0,00  27 838 000,00  27 838 000,00
 2032  0,00  0,00  28 651 000,00  28 651 000,00



za organ wykonawczy MARIUSZ POZNAŃSKI
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.04

strona 8 z 13

Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu

terytorialnego
przypadających do

spłaty w danym roku
budżetowym,

podlegająca doliczeniu
zgodnie z art. 244

ustawy

9.3

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów,

po uwzględnieniu
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń

przypadających na
dany rok

9.4

Wskaźnik dochodów
bieżących

powiększonych o
dochody ze sprzedaży

majątku oraz
pomniejszonych o

wydatki bieżące, do
dochodów budżetu,
ustalony dla danego

roku (wskaźnik
jednoroczny)

9.5

Formuła

Lp
(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] -
([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-

[15.1.1])

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów,

bez uwzględnienia
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego  i bez

uwzględniania
ustawowych wyłączeń

przypadających na
dany rok.

9.1
([2.1.1.] + [2.1.3.1] +

[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty

zobowiązań, o której mowa
w art. 243 ust. 1 ustawy do

dochodów, bez
uwzględnienia zobowiązań
związku współtworzonego

przez jednostkę samorządu
terytorialnego, po

uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń przypadających na

dany rok

9.2
(([2.1.1] - [2.1.1.1])

+ ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2])
+ ([5.1] - [5.1.1]) )

/ ([1] - [15.1.1])

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń ,
obliczony w oparciu o
plan 3 kwartału roku

poprzedzającego
pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)

9.6
średnia z trzech

poprzednich lat [9.5]
średnia z trzech

poprzednich lat [9.5]

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczony w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego

pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o plan 3 kwartałów roku
poprzedzającego rok

budżetowy

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.7 9.7.1

[9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1]

 2014  6,21%  4,37%  1 076 179,00%  4,38%  0,08  12,15%  14,58%  TAK  TAK
 2015  7,12%  7,12%  4 792 641,00%  7,17%  0,10  9,57%  12,01%  TAK  TAK
 2016  7,58%  7,02%  4 639 620,00%  7,08%  0,11  7,60%  10,04%  TAK  TAK

 2017 1)  9,21%  9,21%  4 494 826,00%  9,26%  0,11  9,45%  9,45%  TAK  TAK
 2018  9,85%  9,85%  4 350 055,00%  9,90%  0,12  10,46%  10,46%  TAK  TAK
 2019  9,43%  9,43%  3 577 580,00%  9,47%  0,13  11,14%  11,14%  TAK  TAK
 2020  9,27%  9,27%  0,00%  9,27%  0,14  11,86%  11,86%  TAK  TAK
 2021  8,68%  8,68%  0,00%  8,68%  0,15  12,93%  12,93%  TAK  TAK
 2022  7,73%  7,73%  0,00%  7,73%  0,16  14,09%  14,09%  TAK  TAK
 2023  7,28%  7,28%  0,00%  7,28%  0,17  14,97%  14,97%  TAK  TAK
 2024  3,63%  3,63%  0,00%  3,63%  0,18  16,02%  16,02%  TAK  TAK
 2025  1,49%  1,49%  0,00%  1,49%  0,19  16,84%  16,84%  TAK  TAK
 2026  0,07%  0,07%  0,00%  0,07%  0,19  17,86%  17,86%  TAK  TAK
 2027  0,00%  0,00%  0,00%  0,00%  0,20  18,58%  18,58%  TAK  TAK
 2028  0,00%  0,00%  0,00%  0,00%  0,20  19,42%  19,42%  TAK  TAK
 2029  0,00%  0,00%  0,00%  0,00%  0,21  19,93%  19,93%  TAK  TAK
 2030  0,00%  0,00%  0,00%  0,00%  0,21  20,57%  20,57%  TAK  TAK
 2031  0,00%  0,00%  0,00%  0,00%  0,22  20,97%  20,97%  TAK  TAK
 2032  0,00%  0,00%  0,00%  0,00%  0,22  21,50%  21,50%  TAK  TAK



za organ wykonawczy MARIUSZ POZNAŃSKI
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.04

strona 9 z 13

Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu
terytorialnego

bieżące majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

Nowe wydatki
inwestycyjne

11.5

Wydatki majątkowe
w formie dotacji

11.6

w tym na:
z tego:

 2014  0,00  0,00  32 315 244,01  7 773 180,41  19 369 466,10  2 000 191,98 17 369 274,12  16 594 695,00  7 775 436,92  1 229 079,12
 2015  0,00  0,00  33 123 000,00  7 890 000,00  16 865 256,88  2 835 900,01 14 029 356,87  13 778 507,86  93 643,13  240 849,01
 2016  2 476 000,00  2 476 000,00  33 951 000,00  8 087 000,00  8 793 587,00  1 743 587,00 7 050 000,00  7 050 000,00  83 000,00  0,00

 2017 1)  2 560 000,00  2 560 000,00  34 800 000,00  8 289 000,00  3 307 200,00  1 007 200,00 2 300 000,00  2 300 000,00  4 522 000,00  0,00
 2018  1 698 000,00  1 698 000,00  35 670 000,00  8 488 000,00  635 772,00  635 772,00 0,00  0,00  8 894 000,00  0,00
 2019  3 323 000,00  3 323 000,00  36 562 000,00  8 692 000,00  0,00  0,00 0,00  0,00  9 009 000,00  0,00
 2020  4 175 000,00  4 175 000,00  37 476 000,00  8 901 000,00  642 003,00  642 003,00 0,00  0,00  9 192 000,00  0,00
 2021  5 674 000,00  5 674 000,00  38 338 000,00  9 115 000,00  0,00  0,00 0,00  0,00  9 304 000,00  0,00
 2022  6 553 000,00  6 553 000,00  39 220 000,00  9 325 000,00  649 555,00  649 555,00 0,00  0,00  9 478 000,00  0,00
 2023  6 854 496,00  6 854 496,00  40 122 000,00  9 539 000,00  0,00  0,00 0,00  0,00  10 900 504,00  0,00
 2024  3 383 092,48  3 383 092,48  41 045 000,00  9 758 000,00  658 509,00  658 509,00 0,00  0,00  15 399 907,52  0,00
 2025  1 511 444,00  1 511 444,00  41 989 000,00  9 982 000,00  0,00  0,00 0,00  0,00  19 111 556,00  0,00
 2026  77 776,00  77 776,00  42 955 000,00  10 212 000,00  668 952,00  668 952,00 0,00  0,00  21 502 224,00  0,00
 2027  0,00  0,00  43 943 000,00  10 447 000,00  0,00  0,00 0,00  0,00  23 136 000,00  0,00
 2028  0,00  0,00  44 954 000,00  10 687 000,00  680 973,00  680 973,00 0,00  0,00  24 009 000,00  0,00
 2029  0,00  0,00  45 988 000,00  10 933 000,00  0,00  0,00 0,00  0,00  25 568 000,00  0,00
 2030  0,00  0,00  47 046 000,00  11 184 000,00  694 668,00  694 668,00 0,00  0,00  26 355 000,00  0,00
 2031  0,00  0,00  48 034 000,00  11 441 000,00  0,00  0,00 0,00  0,00  27 838 000,00  0,00
 2032  0,00  0,00  49 043 000,00  11 704 000,00  710 140,00  710 140,00 0,00  0,00  28 651 000,00  0,00



za organ wykonawczy MARIUSZ POZNAŃSKI
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.04

strona 10 z 13

Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,

projektu lub
zadania

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.3.1Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Wydatki bieżące na
realizację programu,
projektu lub zadania
wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

Formuła

 2014  92 370,00  4 644,18  4 644,18  0,00  0,00  0,00  142 397,88  35 871,56  142 397,88
 2015  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2016  0,00  0,00  0,00  577 125,00  577 125,00  577 125,00  0,00  0,00  0,00

 2017 1)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2025  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2026  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2027  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2028  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2029  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2030  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2031  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2032  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00



za organ wykonawczy MARIUSZ POZNAŃSKI
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.04

strona 11 z 13

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

Lp

w tym: Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy
bez względu na

stopień finansowania
tymi środkami

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
związku z umową na realizację
programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez

względu na stopień
finansowania tymi środkami

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w tym:

12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Wydatki na wkład
krajowy w związku z

zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r.

umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

w tym: w tym:

Formuła

 2014  892 734,70  94 125,00  892 734,70  905 136,02  905 136,02  0,00  0,00  0,00  0,00
 2015  644 000,00  483 000,00  644 000,00  161 000,00  161 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 2017 1)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2025  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2026  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2027  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2028  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2029  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2030  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2031  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2032  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00



za organ wykonawczy MARIUSZ POZNAŃSKI
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.04

strona 12 z 13

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

Dochody
budżetowe z tytułu
dotacji celowej z

budżetu państwa, o
której mowa w art.
196 ustawy z  dnia
15 kwietnia 2011 r.

o działalności
leczniczej (Dz.U. Nr

112, poz. 654, z
późn. zm.)

Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o

działalności
leczniczej

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
przekształconego

na zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca

2011 r. na
podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
związku z zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r. umową na

realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego w
co najmniej 60% środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w tym:

12.8 12.8.1

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

 2014  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2015  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 2017 1)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2025  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2026  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2027  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2028  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2029  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2030  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2031  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2032  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Wyszczególnienie

Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
wartościowych, o

których mowa w pkt.
5.1., wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już
zaciągniętych

Kwota długu,
którego planowana
spłata dokona się z

wydatków
budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

Wydatki
zmniejszające

dług

spłata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich, innych
niż w poz. 14.3.3

związane z
umowami

zaliczanymi do
tytułów dłużnych

wliczanych do
państwowego długu

publicznego

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i
gwarancji

Wynik operacji
niekasowych

wpływających na
kwotę długu ( m.in.
umorzenia, różnice

kursowe)

14.4Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
 w tym:

Środki z
przedsięwzięcia
gromadzone na

rachunku bankowym

środki na
zaspokojenie

roszczeń
obligatariuszy

Wydatki bieżące z
tytułu świadczenia

emitenta należnego
obligatariuszom,

nieuwzględniane  w
limicie spłaty

zobowiązań o którym
mowa w art. 243

ustawy

w tym:
Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

15.1 15.1.1 15.2

Formuła

 2014  2 848 654,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2015  2 307 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2016  2 251 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 2017 1)  2 251 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  2 251 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  1 584 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  810 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  406 776,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  406 776,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  339 016,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2025  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2026  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2027  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2028  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2029  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2030  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2031  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2032  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 1050/III/2014 z dnia 2014-09-04

za organ wykonawczy MARIUSZ POZNAŃSKI
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.04

strona 13 z 13

Objaśnienia przyjętych wartości

      do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak

z dnia 4 września 2014 r.

Wieloletnią prognozę finansową sporządzono w oparciu o te same założenia jakie wzięto pod uwagę przy jej tworzeniu na

potrzeby uchwalenia w dniu 19 grudnia 2013 roku.

Zgodnie z przepisem art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie

jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot

przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego.


